
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХV сесія 

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 лютого 2019 року         № 1254 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Нечипор Марії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 684 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Тепла, 16«а» в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

2. Надати гр. Криницькій Меланії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 710 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Рогатинська, 18 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

3. Надати гр. Олійник Дарії Павлівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 789 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Комарова, 17 в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

4. Надати гр. Цап Лідії Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Рогатинська, 14 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

5. Надати гр. Цап Лідії Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 362 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

6. Надати гр. Балко Марії Григорівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 95 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

7. Надати гр. Балко Марії Григорівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 372 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

8. Надати гр. Пілату Михайлу Антоновичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 620 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Кошова, 70 в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

9. Надати гр. Дзядикевич Любові Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 941 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. 8-го Березня,49 в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

10. Надати гр. Махновець Оксані Богданівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 110 в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

11. Надати гр. Соленко Надії Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 853 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Рогатинська, 28 в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

12. Надати гр. Нечипор Богдану Дем’яновичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 517 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Родин Старухів, 28«а» в м. Бережани. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

13. Надати гр. Війтик Ганні Федорівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 591 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Лисенка, 29 в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

14. Надати гр. Снаку Ігорю Степановичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Чайковського, 10 в м. Бережани. 

14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 



15. Надати гр. Снаку Ігорю Степановичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 135 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Чайковського в м. Бережани. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

16. Надати гр. Гурей Ярославу Станіславовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 29 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 69 по вул. О.Кобилянської, 

60 в м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

17. Надати гр. Копаниця Михайлу Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 849 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Тичини, 7 в м. Бережани. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

18. Надати гр. Липка Ользі Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 27 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 5 по вул. Січових Стрільців, 

67«б» в м. Бережани. 

18.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року. 

19. Надати гр. Квасниця Ірині Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 565 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Тиха, 34 в м. Бережани. 

19.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2019 року 

20. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  


